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Bilgilendirme Toplantısı

DAĞITIM

İlgi : Kayseri Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosunun 16/03/2023 tarihli ve 65087 sayılı yazısı.

Yenilikçilik İçin İttifaklar Projelerine ilişkin teknik detaylar, örnek projeler, başvuru adımları, bütçe hazırlama süreci ve ortak 
bulma gibi detaylı bilgileri içeren sunumların https://www.ua.gov.tr/haberveduyurular/erasmusmerkeziyenilikcilikicinittifaklarprojesi/ 
sayfasında ve @ulusalajans adresli twitter, facebook, instagram adreslerinde ilan edildiği ve kurumlarda proje yazma motivasyonuna ve 
potansiyeline sahip personelin bahsi geçen projelere başvuru sunma ve/veya ortak olma konusunda teşvik edilmesi hususlarına ilişkin ilgi 
yazı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Prof.Dr. Sultan TAŞCI

Rektör Yardımcısı

Ek:Yazı Sureti (2 Sayfa)

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığına
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DAĞITIM YERLERİNE

        Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı İletişim Koordinatörlüğünün
28/02/2023 tarih ve 63510 sayılı "2023 Yenilikçilik İçin İttifaklar Çevrim İçi Bilgilendirme Toplantısı"
konulu yazısında;
        "Ajansımız, Avrupa Birliği’nin (AB) eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki hibe programı olan
Erasmus+ Programı ve Avrupa çapında toplumsal ihtiyaçları karşılamaya yönelik olan Avrupa
Dayanışma Programı’nın (ESC) ülkemizde yürütülmesinden sorumlu kamu kuruluşudur. 
        Bu programlar bünyesindeki projeler başvuruların yapıldığı kuruma göre 2’ye ayrılmakta olup
başvuruları Ajansımıza yapılan projeler "ülke merkezli projeler", başvuruları Brüksel' deki Avrupa Eğitim
ve Kültür Yürütme Ajansına (European Education and Culture Executive AgencyEACEA) yapılan projeler
ise "merkezi projeler" olarak tanımlanmaktadır.
        Merkezi projeler? akademi, özel sektör, kamu kuruluşları ve sivil toplum gibi çok geniş bir yelpazeden
kurum/kuruluşların Avrupa çapında karşılaşılan sorunlara çözümler üretilmesi amacıyla iş birlikleri
kurmalarını destekleyen geniş ölçekli uluslararası projelerdir. Bu sınıfta yer alan Yenilikçilik İçin İttifaklar
projeleri? sektörel veya sektörler arası faaliyetler sonucunda bilgi gelişimini sağlamayı, döngüsel ve daha
yeşil bir ekonomiye geçiş için yeşil becerileri kapsayan mesleki eğitim programlarının tasarımını ve dijital
becerileri teşvik ederek yenilikçiliği güçlendirmeyi hedefleyen uluslararası projelerdir. Bu kapsamda?
yükseköğretim kurumları ile sanayi işbirliğini ve bilgi akışını destekleyen projeler ile mobiliteulaşım
otomotiv, tekstil, yenilenebilir enerji, elektronik, perakende, inşaat, havacılık ve savunma, düşükkarbon
enerji yoğun endüstriler, turizm, tarımgıda, yaratıcı ve kültürel endüstriler, dijital, sosyal ekonomi ve
sağlık ekosistemlerine yönelik ve doğal afetlerin de yer alabileceği farklı konulardaki projeler
desteklenmektedir. Etkileri açısından iş, araştırma ve eğitim dünyasının birlikte çalışmasını öngören bu
projelerde proje başına 4 Milyon Avro’ya kadar hibe tahsis edilmektedir.
        Yenilikçilik İçin İttifaklar projelerine ilişkin teknik detaylar, örnek projeler, başvuru adımları, bütçe
hazırlama süreci ve ortak bulma gibi detaylı bilgileri içeren sunumlar https://www.ua.gov.tr/haber
veduyurular/erasmusmerkeziyenilikcilikicinittifaklarprojesi/ sayfamızda ve @ulusalajans adresl i
Twitter, Facebook, Instagram adreslerimizde ilan edilmektedir.
        Bu itibarla, uygun değerlendirilmesi halinde, yazımızın Valiliğinize bağlı tüm il müdürlükleri,
kaymakamlıklar ve ilçe müdürlükleri ile paylaşılması; bu kurumlarda proje yazma motivasyonuna ve
potansiyeline sahip personelin bahsi geçen projelere başvuru sunma ve/veya ortak olma konusunda teşvik
edilmesi hususları" bildirilmiştir.
        Gereğini bilgilerinize rica ederim.

T.C.
KAYSERİ VALİLİĞİ

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu

Sayı     : E85991255804.0165087 16.03.2023
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Bilgilendirme Toplantısı
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Şenol ESMER
Vali a.

Vali Yardımcısı

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Kaymakamlıklara
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına

Kayseri Garnizon Komutanlığına
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığına
Üniversite Rektörlüklerine
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